
 

UCHWAŁA  Nr 597/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

w sprawie: naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu czarnkowsko-

trzcianeckiego w 2019 roku. 

   

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2d ust.  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego w 2019 roku. 

2. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) na stornie internetowej powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Czarnkowie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

   Starosta  

  Czarnkowsko – Trzcianecki 

           Tadeusz Teterus  

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Jacek Klimaszewski   …..…………………             

2. Jan Pertek     …..………………… 

3. Zbigniew Piątek   …..………………… 

4. Janusz Rajek    …………………….. 

 
 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 597/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 października 2018 r. 

  

 

 

  

 

 Ustaw z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2030 ze zm.), nakłada na powiaty realizację 

zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na udzieleniu nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. Na terenie powiatu 

czarnkowsko-trzcianeckiego w 2019 roku będą funkcjonowały ogółem cztery punkty realizujące powyższe 

zadanie. Art. 11 ust. 1 i ust. 2 w/w ustawy zobowiązuje do powierzenia prowadzenia połowy punktów 

organizacjom pozarządowym prowadzącym działalność pożytku publicznego, które wyłania się corocznie  

w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.).  

Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert, powołuje komisję 

konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. Stosownie do art. art. 15 ust. 2d w/w ustawy, w skład 

komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. 

 Warunki naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone  

w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego w 2019 roku, zawarte są w ogłoszeniu, którego treść 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 


